様式第７号（第８条関係）

（新見市経由）

令和  年  月  日

一般社団法人

岡山県不動産サポートセンター 様

物件提供者

住 所

氏 名          （押印不要）

宅地建物取引業者の選定報告書

 下記のとおり、登録物件を取り扱う宅地建物取引業者を選定したので報告します。

記

１ 登録物件

物件所在地

2 選定取引業者

業者名 所在地